
 

 

Uchwała Nr 153/2020 

         Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

     z dnia 16 lipca 2020 r. 

 

 

 

w sprawie przystąpienia przez Powiat Leszczyński do realizacji projektu pn. „Wsparcie 

dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, w ramach 

Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: 

Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym 

opieki zdrowotnej i usług świadczonych w interesie ogólnym, współfinasowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

              Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i 3a, art. 32 ust. 1, art. 33, art. 35 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 t.j.) uchwala się,  co 

następuje: 

 

§  1. 

 

Przystępuje się do konkursu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na 

lata 2014-2020 Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, 

PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, 

w tym opieki zdrowotnej i usług świadczonych w interesie ogólnym, współfinasowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

§  2. 

 

1.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego upoważnia Pana Mateusza Juśkiewicza – Kierownika 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie do zawierania umów użyczenia 

z podmiotami pieczy zastępczej oraz podejmowania wszelkich czynności w zakresie 

realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 

2014-2020 Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, 

PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, 

w tym opieki zdrowotnej i usług świadczonych w interesie ogólnym, współfinasowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego.  

2.) Projekt o którym mowa w § 1 będzie realizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Lesznie.   

 

§ 3. 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Lesznie.                

 

 

 

 



§ 4. 

 

Pełnomocnictwo może być cofnięte w każdym czasie.  

 

 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie  Zarządu: 

                              STAROSTA 

(-) Maciej Wiśniewski                   

                                                           (-)   Jarosław Wawrzyniak  

                     

(-) Grzegorz Brzeskot    

 

(-) Rafał Jagodzik 

 

(-) Marian Mielcarek    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

   

      Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 153/2020 

         Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

         z dnia 16 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia przez Powiat Leszczyński do realizacji projektu pn. „Wsparcie 

dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, w ramach 

Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: 

Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym 

opieki zdrowotnej i usług świadczonych w interesie ogólnym, współfinasowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

W związku z ogłoszonym przez Ministerstwo Pracy i Polityki społecznej projektu pn. 

„Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” 

w Ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, w ramach 

Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: 

Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym 

opieki zdrowotnej i usług świadczonych w interesie ogólnym, współfinasowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego upoważnia 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie do podjęcia wszelkich 

czynności w zakresie realizacji projektu. 

W ramach programu planuje się, pomoc w organizacji zdalnego nauczania. Wsparcie 

otrzymają dzieci umieszczone w pieczy zastępczej poprzez zakup sprzętu komputerowego, 

oprogramowania, sprzętu audiowizualnego oraz poprzez zakup środków ochrony 

indywidualnej dla wychowanków, rodziców zastępczych oraz pracowników rodzinnej pieczy 

zastępczej.  

 

  

  

 

 

 

      (-) Mateusz Juśkiewicz  

 

 

 

 

 

 

 


